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ALADIN

AL DE RES
ACHIKA DI MONMES
ARBOG

ALBA DE FLO

AIAN DE CRISMI

JASPITK
VUISE CORNER
OCELL BIRD
UNICA MONSOL
MARE CORNER
TESING BG

VICTORIA VALLEY
TITONA
TRAPASSER HF
NADA NEGRA

UKI

TESS GE

THOMAS LAUKKO

AVANGC PROVISIONAL PER DIA 31 - 03 - 2013

APERTURA DE HIPODROMO A LAS 16: h.

12 CARRERA A LAS
18:00 H.

M. BENEJAM
D.BOSCH M.
A. JUAN
J.CARRERAS
F.J. CORTES
M. JUAN

F.RODRIGUEZ
P. GENER

R. TRIAY

F. MARQUES

B. CARBONELL
I. BOSCH

J. CARRERAS
P. ORFILA
M.A. HUGUET
M. BENEJAM
P. GENER

J. GELABERT
D. TRIAY

2100
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2120
2120
2180
2180
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2500
2500
2500
2500
2500
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2500
2500
2500
2500
2500

2500

26
32
39
132
242

10
10
40
40

50
50
80
20
20
100
100
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VINA PIPETA
UTHAN DURAN
TUMBESA DE FLO
TILA CORNER
LAST TANGO
TAMBORITO
NAVARRO DU PECH
RESTE AVEC MOI

NICOLE HP

CELLINI CLA

OR DU CHATELET
LEUNAM DE FLO
NOVO LA RATTERIE
TUQUESA DE FLO
TANIA MONSOL

B. CARBONELL
D.BOSCHMI
M. FLORIT

J. CARRERAS
M.A. HUGUET
R. TRIAY
F.RODRIGUEZ
D.BOSCH M. i

D. SEGUI

A. JUAN

J. GELABERT
F.J. CORTES

D.BOSCH M.l
D.PONS

A JUAN

2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500

2500
2500
2500
2500
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110
110
130
130
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160
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